

Spędź aktywnie ferie zimowe!

Data publikacji: 11.02.2016 16:30

Ferie zimowe- czeka na nie każdy uczeń. To dobry czas, aby wypocząć od szkoły, poświęcić się swojej pasji czy spotkać ze znajomymi. Niektórzy wyjeżdżają na ferie do innego miasta, inni zostają na miejscu. Dla wszystkich, którzy nie wybierają się nigdzie na dwutygodniowe wakacje, poszczególne Gminne Ośrodki Kultury oraz Urzędy Miasta i Gminy, przygotowały dobrą alternatywę spędzenia ciekawie, na sportowo i kreatywnie ferii zimowych. Sprawdź co się dzieje u Ciebie w gminie podczas ferii zimowych!

□

W tym roku w województwie śląskim ferie rozpoczynają się **15.02.2016 i trwają do 26.02.2016.**

Gminne Ośrodki Kultury oraz Urzędy Miasta i Gminy przygotowały dla wszystkich dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym oraz młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej zajęcia, dzięki którym w aktywny sposób będą mogły spędzić ferie zimowe.

Cieszyn

Jak co roku, można wziąć udział w akcji [Zima w Mieście](#), organizowanej przez [Dom Narodowy](#) oraz [MOSiR](#). Oferta Domu Narodowego przeznaczona jest dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat i obejmuje różnego rodzaju warsztaty rękodzielnicze, ceramiczne i artystyczne. Natomiast fani aktywnego spędzania wolnego czasu, będą mogli skorzystać z oferty MOSiR i różnorodnych zajęć sportowo – rekreacyjnych.

[„My się zimy nie boimy”](#) – pod tym hasłem zorganizowane zostały ferie w [Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt”](#), przeznaczone dla dzieci w wieku od 6 do 13 lat. W programie m.in zajęcia artystyczne, ruchowe i kulturalne. Zajęcia rozpoczynają się w drugim tygodniu ferii (22.02 – 26.02)

Na zajęcia w czasie ferii zimowych zaprasza także [Biblioteka Miejska w Cieszynie](#). W programie warsztaty literackie, plastyczne, a także dziennikarsko-radiowe.

Ponadto, [Książnica Cieszyńska](#) zaprasza wszystkich zainteresowany, w szczególności młodzież gimnazjalną i licealną do udziału w pokazach i warsztatach poświęconych dziejom książki, kulturze piśmienniczej i historii Śląska Cieszyńskiego. Zajęcia będą odbywać się w ramach ferii zimowych.

Skoczów

[Zima w mieście](#) to program adresowany dla dzieci w wieku szkolnym, które w ciekawy, aktywny i pełen wrażeń sposób chcą spędzić ferie zimowe. Wszystkie zajęcia są bezpłatne, zgłoszenia można składać do 12 lutego.

Brenna

W ramach ferii zimowych 20.02 w Brennej odbędzie się [Run&Fun](#). Podczas wydarzenia przewidzianych jest sporo atrakcji dla dzieci, młodzieży i całych rodzin.

Strumień

[Miejska Biblioteka Publiczna](#) w Strumieniu zaprasza wszystkie dzieci do wzięcia udziału w [zajęciach w okresie ferii zimowych](#). W programie m.in. zajęcia plastyczne, konkursy, łamigłówki czy gry planszowe.

Ustroń

[Muzeum w Ustroniu](#) zaprasza młodszych i starszych do odwiedzenia krainy zabawek oraz zapoznania się z opowieściami o dawnym Ustroniu. Będzie okazja zobaczyć także, jak kiedyś mieszkali Ustroniacy. Dodatkowo odbędzie się projekcja filmów oraz bajek o tematyce regionalnej.

Wisła

Zajęcia taneczne, lepienie z masy solnej czy upcykling to tylko niektóre pozycje programu ferii zimowych z [Wiślańskim Centrum Kultury](#). Oferta skierowana jest zarówno dla dzieci, młodzieży, jak dorosłych.

Miasto Wisła zaprasza również na ferie dzieci i młodzież do [Miejskiej Biblioteki Publicznej](#), gdzie będzie można wziąć udział w porankach czytelniczo - filmowych, warsztatach literacko – plastycznych oraz w kursie tworzenia zaawansowanych prezentacji multimedialnych – dla młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej.

Jasienica

[GOK](#) w Jasienicy zaprasza wszystkie dzieci i młodzież w drugi tydzień ferii (22.02 – 26.02) m.in. na zajęcia plastyczne, artystyczne oraz warsztaty bębniarskie.

Filia GOK w Jasienicy zaprasza na [ferie do Międzyrzecza Górnego](#), w programie m.in. rysunek oraz malowanie na szkle oraz do [Bier](#), gdzie uczestnicy będą mogli wziąć udział w modelarstwie czy grach ruchowych.

Dębowiec

[Gminna Biblioteka Publiczna](#) zaprasza na „[Ferie zimowe z biblioteką](#)”. W programie m.in. różnorodne gry, zabawy oraz warsztaty literacko – plastyczne. Zajęcia skierowane są dla najmłodszych.

Zebrzydowice

W ferie zapraszają zarówno [Gminny Ośrodek Kultury](#) w Zebrzydowicach wraz z filiami jak i [Gminna Biblioteka Publiczna](#) z filiami. Szczegółowe informacje na stronach gok.zebrzydowice.pl oraz gbp.zebrzydowice.pl

MP